
ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1

( pesos )

de  1 09J2Y Administración Portuaria Integral de Altamira, S.A. de C.V.

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2021

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1809J2Y0001

1909J2Y0001

1909J2Y0004

1909J2Y0002

1909J2Y0003

Obras de Protección al Litoral Costero, Etapa 1

MUELLE Y PATIO API 3

DRAGADO DE CONSTRUCCIÓN 
(PROFUNDIZACIÓN) EN EL PUERTO DE 
ALTAMIRA 2019-2023
ADECUACIÓN DE PAVIMENTOS EN PATIOS EX-
ITA Y P.V.I Y VIALIDAD MAR ROJO EN ALTAMIRA
Reforzamiento de muros en Paso Superior Vehicular 
km 30+880

28

28

28

28

28

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

 782,295,216

 121,689,370

 776,868,733

 299,949,318

 277,417,195

 230,353,630

 7,246,925

 161,475,752

 20,844,514

 105,223,962

 525,144,783Programa Presupuestario:
K004 Proyectos de construcción de 

puertos
 525,144,783

 

 

 

 

 

 230,353,630

 7,246,925

 161,475,752

 20,844,514

 105,223,962

  525,144,783
  525,144,783


