## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) ENERO DE 2021

ENTIDAD: J2Y Administración Portuaria Integral de Altamira, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

	+	i	Programas y Proyectos de	IIIVEISIOII			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	TOTAL	ASIGNADO 2021  RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K004 Proyectos de construcción de puertos				525,144,783 525,144,783	FISCALES	525,144,78 525,144,78
1809J2Y0001	Obras de Protección al Litoral Costero, Etapa 1	28	TAMAULIPAS	782,295,216	230,353,630		230,353,630
909J2Y0001	MUELLE Y PATIO API 3	28	TAMAULIPAS	121,689,370	7,246,925		7,246,92
1909J2Y0004	DRAGADO DE CONSTRUCCIÓN (PROFUNDIZACIÓN) EN EL PUERTO DE ALTAMIRA 2019-2023	28	TAMAULIPAS	776,868,733	161,475,752		161,475,752
909J2Y0002	ADECUACIÓN DE PAVIMENTOS EN PATIOS EX- ITA Y P.V.I Y VIALIDAD MAR ROJO EN ALTAMIRA	28	TAMAULIPAS	299,949,318	20,844,514		20,844,514
1909J2Y0003	Reforzamiento de muros en Paso Superior Vehicular km 30+880	28	TAMAULIPAS	277,417,195	105,223,962		105,223,962

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.